[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2022
	 с. Благовещенка

	               №  28

О признании легитимности адресов объектов адресации на территории Благовещенского сельсовета, выявленных при инвентаризации

На основании результатов проведенной  инвентаризации объектов адресации на территории Благовещенского сельсовета в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории Благовещенского сельсовета, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению.

2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

          Глава сельсовета                                                     Д.Л.Гуменко
                                                                        Приложение

к постановлению

администрации Благовещенского сельсовета

от 26.04.2022г. № 28
Перечень изменений и дополнений сведений   по конкретным объектам адресации

на территории Благовещенского сельсовета
	№ п/п
	объект адресации
	адрес
	примечание

	1
	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Благовещенский сельсовет, деревня  Стрелка,улица  Молодежная , дом 6

	2
	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Стрелка улица  Молодежная , дом 4

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Стрелка улица  Молодежная , дом 1

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Минушка улица  Ленинская , дом 5 кв.2

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Новомариновка улица Овражная д.16

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Новомариновка улица Лесная д.32

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Новомариновка улица Лесная д.30

	помещения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Стрелка улица  Гаражная , дом 4, кв.1

	помещения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Стрелка улица  Гаражная , дом 4 кв.2

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Агул улица  Новая , дом 30

	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,деревня  Агул улица  Новая , дом 29

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,село  Благовещенка улица  Заречная , дом 18

	здания  сооружения
	Российская Федерация,Красноярский край, Ирбейский муниципальный район,сельское поселение Благовещенский сельсовет,село  Благовещенка улица  Заречная , дом 18а